[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОСЕМЕЙКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря  2017 года №  76
О принятии  Программы  комплексного развития  транспортной инфраструктуры городского поселения Новосемейкино  муниципального района Красноярский Самарской области
на 2017-2021 годы и период до 2041 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2014 года №456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

HYPERLINK "garantF1://71196074.0"Постановлением Правительства РФ от 25 декабря 2015 года №1440  «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский  Самарской области, Администрация городского  поселения Новосемейкино ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную Программу  комплексного развития  транспортной инфраструктуры городского поселения Новосемейкино  муниципального района Красноярский Самарской области на 2017-2021 годы и период до 2041 года  согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

   Глава городского поселения

                Новосемейкино                                                                В.И.Лопатин